
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок дев’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
 

Про передачу основних засобів 

на баланс КЗ «ЦКД «Слобожанський» ССР  

 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» від 16.07.1999 № 996-XIV, 

враховуючи висновки постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 

здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та 

етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, 

Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дати дозвіл на передачу з балансу комунального закладу «Молодіжний центр 

«Смарт» Слобожанської селищної ради основних засобів первісною вартістю 33564,00 грн. 

(згідно додатку 1) на баланс комунального закладу «Центр культури та дозвілля 

«Слобожанський» Слобожанської селищної ради». 

2. Головному бухгалтеру комунального закладу «Молодіжний центр «Смарт» 

Слобожанської селищної ради (Драгану О.І.) та головному бухгалтеру комунального 

закладу «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської селищної ради» 

(Марочці М.В.) відобразити господарські операції в відповідних актах приймання – 

передачі та бухгалтерському обліку. 

3. Тимчасово виконуючому обов’язки директора комунального закладу «Центр 

культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської селищної ради» Чуйку В.О. 

забезпечити раціональне, ефективне використання та збереження отриманого майна. 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів Слобожанської селищної ради. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно:  

Секретар селищної ради                                                                              Л.Лагода  

смт Слобожанське 

15 жовтня 2020 року 

2865-49/VІІ 

 

https://zakon.rada.gov.ua/go/996-14
https://zakon.rada.gov.ua/go/996-14


Додаток 

до рішення 49 сесії VII скликання 

Слобожанської селищної ради 

від 15.10.2020 № 2865-49/VII 

 

ПЕРЕЛІК 

основних засобів (дитячий куточок) 

№ 

з/п 

Найменування Кількість Первісна 

(переоцінена) 

вартість, грн. 

1.  Килим Kolibri 2.00х3.00 1 шт 2562,12 

2.  Дитяча гірка РаІРІау 123x42x68см 1 шт 1279,20 

3.  Корзина 50*60 собака 1 шт 328,98 

4.  Іграшка палатка арт КІ-3304-П (D-

3304) Mickey Mouse у коробці 

1 шт 
678,96 

5.  Ігровий набір. Гараж з ліфтом - 

великий 

1 шт 
1834,98 

6.  Килимок дитячий "Паркове місто" 

11/2000/1200мм 

1 шт 
378,96 

7.  Набір "Baby Blocks" Мої перші 

кубики - 100 шт (в сумці) 

1 шт 
819,00 

8.  Шафа 1 шт 5400,00 

9.  Шафа 1 шт 5400,00 

10.  Комод 1 шт 4000,00 

11.  Перегородка 1 шт 5300,00 

12.  Матрац 1 шт 960,00 

13.  Набір для гри в баскетбол "SHOOTIN 

HOOPS PRO", мин. 168x74x93см, 

макс. 229x74x93см 

1 шт 
4158,00 

 

14.  Санки-лопата KID 2 зелена 

 

1 шт 
72,96 

15.  Санки-лопата KID 2 зелена 

 

1 шт 
72,96 

16.  Санки-лопата KID 2 зелена 

 

1 шт 
72,96 

17.  Санки-лопата KID 2 синя 

 

1 шт 
72,96 

18.  Санки-лопата KID 2 синя 

 

1 шт 
72,96 

19.  Іграшка дартс арт. 36-1, у пакеті 

35,5*33*3 см 

 

1 шт 

99,00 

Всього: 33 564,00 

 

 

Секретар селищної ради (виконком)                                                                     Л.Лагода 


